
 Б А Р А Њ Е 
за издавање на лиценца и извод од лиценца 

за вршење авто-такси превоз на патници во Општината Битола 
 

 

                                ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ 

                                                                               

                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ВО ПРИЛОГ: 

 

 

 

                                                             

                                                

 

                                

                                                         
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ (оргинал) 

                                                                       (уплатени преку правното лице-фирма) 

 

 

 
              

                                                              

СЕДИШТЕ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ - ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ 

НАЗИВ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ - ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ 

 

УПРАВИТЕЛ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ - ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ и НЕГОВ ЕМБГ 

 

МАТИЧЕН И ДАНОЧЕН БРОЈ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ - ФИРМА или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ 

 

ТЕЛЕФОН НА АВТО-ТАКСИ БАЗАТА И КОНТАКТ ТЕЛЕФОН НА УПРАВИТЕЛОТ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ - ФИРМА 

или ТРГОВЕЦ-ПОЕДИНЕЦ 

 

ДОКАЗ ДЕКА ПРЕВОЗНИКОТ Е ВПИШАН ВО ЦЕНТРАЛНИОТ 

РЕГИСТАР СО РЕГИСТРИРАНО СЕДИШТЕ НА ТЕРИТОРИЈА 

НА  РМ И ДА ИМА РЕГИСТРИРАНО ПРИОРИТЕТНА ДЕЈНОСТ 

ЗА ПРЕВОЗОТ ЗА КОЈ ШТО СЕ БАРА ЛИЦЕНЦАТА-РЕШЕНИЕ 

ИЛИ ТЕКОВНА СОСТОЈБА СО ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ „АВТО-

ТАКСИ СЛУЖБА“ (не постара од 60 дена) (копија) 

УПРАВИТЕЛОТ ИЛИ ОД НЕГО ОВЛАСТЕНОТО ЛИЦЕ 

ОДГОВОРНО ЗА ПРЕВОЗ ВО ФИРМАТА ДА ИМА СЕРТИФИКАТ 

ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА КОМПЕТЕНТНОСТ (копија) 
 
 

 
 

 

 

 
       / Име и презиме на управителот на правното лице-фирма    

         или трговец-поединец / 

   

ДОКАЗ ДЕКА ПРЕВОЗНИКОТ ИМА ВО СОПСТВЕНОСТ 

РЕГИСТРИРАНО ВОЗИЛО СО НАЈМНОГУ 5 СЕДИШТА, ВНЕСЕНА 

ПРОПИШАНАТА БОЈА ОД ОПШТИНА БИТОЛА ВО 

СООБРАЌАЈНАТА ДОЗВОЛА И ВО СОПСТВЕНОСТ НА ПРАВНОТО 

ЛИЦЕ-ФИРМАТА. ВОЗИЛАТА КОИ ШТО СЕ ПОД ЛИЗИНГ, ИСТО 

ТАКА ТРЕБА ДА ЈА ИМААТ ПРОПИШАНАТА БОЈА ОД ОПШТИНА 

БИТОЛА (копија од сообраќајната дозвола) 

      

ДОКАЗ ЗА ВРАБОТЕНИ ЛИЦА (УПРАВИТЕЛ И ВОЗАЧИ ВО 

ФИРМАТА) (М1-М2) МИНИМУМ ПО ЕДЕН ВОЗАЧ НА ВОЗИЛО 

(копија) 

РЕШЕНИЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА НА ФИСКАЛЕН СИСТЕМ НА 

ОПРЕМА ИЗДАДЕНО ОД УЈП-РД БИТОЛА И СЕРТИФИКАТ ЗА 

ВЕРИФИКАЦИЈА НА МЕРИЛО ОД МИНИСТЕРСТВО ЗА 

ЕКОНОМИЈА-БИРО ЗАМЕТРОЛОГИЈА (копија) 

 

РЕГИСТЕРСКИ 
БРОЈ НА 

ВОЗИЛОТО 

 

Уплатница  бр. 3 Назив на примачот: ТРЕЗОР на РМ 

                         Банка н примачот: НАРОДНА БАНКА на РМ 

                         Сметка: 100-0000000630-95 

                         Уплатна сметка: 840-103-03182 

                         Приходна шифра и програма: 722315-00 

                         Износ: 3000 денари 

Цел на дознаката: АДМИНИСТРАТИВНА 

ТАКСА 

 

 

ПОТВРДА ЗА ВОЗИЛОТО ОД СТАНИЦА ЗА ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД-

БИТОЛА ДЕКА ИСТОТО ГИ ИСПОЛНУВА ТЕХНИЧКО-

ЕКСПЛОАТАЦИОНИТЕ УСЛОВИ ЗА ВАКОВ ВИД НА ПРЕВОЗ (копија) 
Уплатница бр. 1   Назив на примачот: ТРЕЗОР на РМ 

                         Банка н примачот: НАРОДНА БАНКА на РМ 

                         Сметка: 100-0000000630-95 

Уплатна сметка: 840-103-03182 

                         Приходна шифра и програма: 722315-00 

                         Износ: 50 денари 

                         Цел на дознаката: БАРАЊЕ 

Уплатница бр. 2 Назив на примачот: ТРЕЗОР на РМ 

                         Банка н примачот: НАРОДНА БАНКА на РМ 

                         Сметка: 100-0000000630-95 

                         Уплатна сметка: 840-103-03182 

                         Приходна шифра и програма: 722315-00 

                         Износ: 250 денари 

                         Цел на дознаката: РЕШЕНИЕ 
ПОТВРДА ЗА ПРАВНОТО ЛИЦЕ И ПОТВРДА ЗА 

ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ ВО ПРАВНОТО ЛИЦЕ 

дека не е изречена правосилна судска пресуда за кривично 

дело против имотот, стопанството, јавните финансии, 

вработување и социјалната сигурност, општата сигурност на 

луѓето, трговија со дрога или луѓе и од областа на безбедноста 

во јавниот сообраќај со казна затвор од една до десет години 

(НЕ ПОСТАРИ ОД 60 ДЕНА) (копија) 

 

 

 

ПОТВРДА ЗА ПРАВНОТО ЛИЦЕ И ПОТВРДА ЗА 

ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ ВО ПРАВНОТО ЛИЦЕ 

дека не е изречена прекршочна мерка на безбедност - забрана 

за вршење на професија, дејност или должност со казна од 

еден до десет години, за време на извршување на казната (НЕ 

ПОСТАРИ ОД 60 ДЕНА) (копија) 

 
СЕРТИФИКАТ ЗА АВТО-ТАКСИ ВОЗАЧ (копија)  


